INDICAÇÃO Nº. 038/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

INDICA

                                  Ao Senhor Prefeito Municipal, determine com a máxima
urgência, através do Setor competente, que sejam realizados os serviços de
capinagem e limpeza na Rua Antenor Henrique Monteiro, existente no Jardim
Alvorada até a Rua Diamante no Jardim pérola de nossa cidade o que
proporcionará mais comodidade e segurança aos moradores e demais pessoas
que por ali transitam, bem como um melhor aspecto à nossa cidade.

                                       Sala das Sessões, em 15 de abril de 2013.

  Diego Viana
Vereador